



مرکز آموزش فنی و حرفه ای اشنویه



**فراست قسمتی**  
فوق دیپلم

**کارگاه تولیدی پوشاک**

نام خانوادگی	عنوان دوره آموزشی طی شده	تاریخ تولد	آدرس محل کار
عزیزه کریمی	شلوار دوز - مانتو دوز - سری دوز سرویس خواب	۱۳۷۱	شاهین دژ خیابان طالقانی کوچه اول

### شرح انتخاب حرفه آموزشی

باتوجه به اینکه بنده در زمینه خیاطی فعالیت داشتم به فکر تاسیس کارگاه در زمینه کاری بودم تا اینکه برای ابقاء در همان شغل نیز به اجبار میبایست دوره های خیاطی را نیز میگذراندم و با مراجعه به مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان شاهین دژ و شرکت در دوره های شلوار دوز - مانتو دوز - سری دوز سرویس خواب به کمک آموزشهای فنی و حرفه ای و نیز راهنمایی های مشاوره مرکز آموزش فنی و حرفه ای کمک شایانی به بنده در استقلال شغلی شد. از لحاظ حرفه ای بنده تجربه کافی و چندین ساله در شغلم داشتم و نسبت به ارتقاء و ابقاء در شغلم به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی گردیدم ولی در طول آن، آموزشهای مرکز فنی و حرفه ای باعث موفقیت در کارم گردید که با اخذ این مدارک توانستم نسبت به تاسیس کارگاه اقدام نمایم و به کار و کارآفرینی مستقل مشغول گردم. و آموزش این مراکز را از بهترین نوع آموزش می دانم زیرا ضمن آموزش بصورت تئوری ، آموزش های عملی کمک بسیاری به افراد مراجعه کننده می نماید.

در آخر نیز از مسئولین و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای شاهین دژ کمال تقدیر و تشکر را دارم.

## تجارب مهارت آموختگان موفق مراکز آموزش فنی و حرفه ای

### نام طرح: طراحی و دوخت لباس زنانه

#### ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.

با توجه به این که قبلا دوره کامپیوتر را در مرکز آموزش فنی و حرفه گذرانده بودم و نیز شناخت قبلی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای ، سال گذشته جهت ارتقاء مهارت به مرکز آموزش فنی و حرفه ای شاهین دژ مراجعه نمودم که الحمدلله در زمینه مرتبط با کار بنده این مرکز دوره آموزشی برگزار میکرد. بعد از آن دوره در دوره های مانتو دوز و شلوار دوز و سری دوز و نیز چند دوره صنایع دستی شرکت کردم و موفق به اخذ گواهینامه مهارت در آنها نیز گردیدم.

#### ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؟ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.

با توجه به الزام درسی در دانشگاه و نیز الزام ارتقاء مهارت در گرایش خیاطی جهت گسترش کار به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی گردیدم در واحد مشاوره و پذیرش مرکز شاهین دژ بعد از مشاوره و معرفی دوره های مورد نیازم از طرف ایشان ، ثبت نام کردم و هنگام شروع دوره با اطلاع رسانی از طرف مرکز در این دوره ها شروع به مهارت آموزی نمودم.

#### ۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله از لحاظ آموزشی بسیار راضی هستم. بعد از مراجعه به مرکز و شروع دوره متوجه گردیدم در بسیاری از زمینه ها نیاز به آموزش دارم و در این دوره بسیاری از موارد آموزشی برایم تا زگی داشت و از این لحاظ بسیار راضی و خوشحالم که این دوره را با کمال رضایت انتخاب نمودم و باعث دید بازتر در شغل و پیشرفت کاری و همچنین آموزشهای جدید برای بنده گردید

#### ۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.

از لحاظ تجهیزات کارگاهی تجهیزات کافی برای آموزش در این کارگاه وجود داشت و اکثریت کارآموزان نیز به کمک مربی دوره بسیاری از تجهیزات که گران قیمت میباشند را با بازدیدها از محیط کار واقعی مشاهده و با آنها آشنا گردیدند که تلاش های مربی دوره در این زمینه قابل ستایش میباشد

#### ۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

در مورد کارگاه خیاطی ، تجهیزات این کارگاه از تمامی جهات بسیار عالی و بروز بود و همچنین از لحاظ مواد مصرفی کارگاه عالی بود

#### ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بسیار راضیم و علاقه مند و تمام تلاشم را در جهت پیشرفت کارم می نمایم و از لحاظ درآمد نیز الحمدلله موقعیت مناسبی دارم.

✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

یاد گیری و آموزش همیشه و در تمامی مراحل کاری نیاز است و بنده نیز از این موقعیت استفاده بهینه نمودم و آموزشهایی را بسیاری از آنها را فراگرفته بودم ضمن یادآموری به مهارت خود در کارم افزودم و تشکر ویژه از مسئولین و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای دارم که این فرصت را برای افراد بیکار جامعه و نیز ارتقاء مهارت شاغلین فراهم مینمایند و ایشان را به علم روز کار آشنا می نمایند.

تجارب مهارت آموختگان موفق  
مراکز آموزش فني و حرفه اي

